

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, РМУ Боговина 19372 Боговина Мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, Текући рн. 325-9500600002767-91	Ибреа доо Иве Лоле Рибара 10, Горњи Милановац Мат. бр.20846470 ПИБ 107659818 Текући рн.

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 112/15/2025

на основу понуде Продавца бр.3012-10 од 30.12.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб	Предмет набавке	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.240	Поцинкована цев Ø2"	м	8	1.552,52	12.420,16
2	1.240	Поцинкована цев Ø1½"	м	3	401,39	1.204,17
3	1.240	Поцинкована цев Ø1"	м	2	752,62	1.505,24
4	1.240	Навојна шипка М 14	ком	2	558,74	1.117,48
5	1.240	Матице М14	ком	4	18,50	74,00
6	1.236	Поцинкована трака 20x3мм	м	30	464,35	13.930,50
7	1.263	Потпора за кровни вод на елементима SRPS N.B4.920	ком	20	227,99	4.559,80
8	1.263	Укрсни комад SRPS N.B4.936/III	ком	8	190,48	1.523,84
9	1.236	Кутија испитног споја	ком	2	484,85	969,70
10	1.263	Потпора вертикалног вода	ком	10	259,74	2.597,40
11	1.263	Механичка Л заштита (Л профила)	м	6	876,38	5.258,28
12	1.263	Шелна за сонду 2" дводелна US.N.B4.915 P	ком	6	203,46	1.220,00
13	1.263	Сонда за уземљење 2"	ком	6	4.375,18	26.251,08

14	1.263	Перфорирана трака 25x8x2000x0,8мм	ком	2	232,36	464,72
----	-------	--------------------------------------	-----	---	--------	--------

Укупна вредност без ПДВ-а	73.097,13
ПДВ	14.619,43
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	87.716,56

РОК ИСПОРУКЕ: 10 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана, вирманом

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: РМУ Боговина

ГАРАНТНИ РОК: /

У Боговини,
дана 31.12.2025. године


 ЗА РМУ Боговина,

 Комерцијални руководиоца
 Светлана Цветковић, дипл. екон.